INEXIGIBILIDADE Nº 008/2015 – CONTRATO Nº 008/2015 – CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: LS ENGENHARIA LTDA ME – 
OBJETO: DA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – VALOR ESTIMADO: R$ 37.500,00 (TRINTA E SETE MIL E 
QUINHENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 09 - 
ATIVIDADE: 2109 – ELEMENTO: 3.3.9.0.39 – FONTE: 00 - VIGÊNCIA: 12 (DOZE) 
MESES – DATA DA ASSINATURA: 05/01/2015. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

DA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO E PROFISSIONAL PARA 
ALIMENTA MENSALMENTE O SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E AUDITORIA – SIGA 
COM OS ENFORMES DA PREFEITURA E DOS FUNDOS MUNICIPAIS (FMAS, FME, FMS) E 
EXTIPAR AS SUAS INCONSISTÊNCIAS – VALOR ESTIMADO: R$ 66.000,00 (SESSENTA 
SEIS MIL) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES GESTORAS: 07, 11, 12 E 13 – 
ATIVIDADES: 2005, 2013, 2029 E 2055 – ELEMENTO: 3.3.9.0.35 E 3.3.9.0.36 – 
FONTES: 00, 01, 02 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – DATA DA ASSINATURA: 
05/01/2015. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[...]

Nº 010/2015 – CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: JOSÉ OLEMNIL DE AGUIAR MELO – 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDICINA. A SUA 
ATUAÇÃO COMPREENDERÁ O ATENDIMENTO EM UNIDADES DA REDE CREDENCIADA 
DESTE MUNICÍPIO – VALOR ESTIMADO: R$ 9.473,70 (NOVE MIL QUATROCENTOS E 
SETENTA TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
GESTORA: 12 – ATIVIDADES: 2013, 2014 E 2019 - ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – FONTES: 02 
E 14 – VIGÊNCIA: 02 (DOIS) MESES - DATA DA ASSINATURA: 05/01/2015. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[...]

Nº 011/2015 – CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: DARLAN GOMES DE SÁ – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDICINA. A SUA ATUAÇÃO COMPREENDERÁ O ATENDIMENTO 
EM UNIDADES DA REDE CREDENCIADA DESTE MUNICÍPIO – VALOR ESTIMADO: R$ 315.789,60 
(TREZENTOS E QUINZE MIL SETECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 12 – ATIVIDADES: 2013 E 2014 – 
ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – FONTES: 02 E 14 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – DATA DA 
ASSINATURA: 05/01/2015. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba